~Wel .111unicipal da Estância Balneário de Itanhaém
ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício n° 247/2023/DPARL/CMI

À
Sua Excelência
Senhor Prefeito
TIAGO RODRIGUES CERVANTES
Paço Municipal "Anchieta"
Itanhaém/SP — 11740-000

ltanhaém, 19 de setembro de 2023.

Assunto: AUTÓGRAFO N° 60, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

Senhor Prefeito:

Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, o

Autógrafo n° 60, de 2023, objeto do Projeto de Lei n° 75, de 2023, de autoria do Executivo,

que "Autoriza o Poder Executivo a repassar aos servidores públicos municipais que especifica

os recursos provenientes da assistência financeira complementar da União transferidos ao

Município, para o cumprimento dos pisos salariais profissionais de que trata a Lei Federal n2

14.434, de 4 de agosto de 2022, e dá providências correlatas", discutido e aprovado durante a

100' Sessão Ordinária da 18" Legislatura, realizada em 18 de setembro de 2023.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

amm/FSXM

Respeitosamente,

FE' • à.iiiIP71j XAVIER DE MIRANDA
/Presidente

Ailtpntinar rinnimpntel erYI httpl i PAWAÇAÃ)YORM§MM sp Iei htlaiatentirirlarip ICP Ruxd~ifidatifaxicY~,01290403711Q3SPOW05200413:43,1:1d7340"4000 astianktém - S Bras-1
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 35003800340033003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.